
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/14 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, 645, 1318 z roku 2014 poz. 379)  uchwala się co następuje:   

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę   11.524,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich (dotyczy projektu POKAL pod nazwą ,,Włącz myślenie’’ – innowacyjny program nauczania 

i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego)    - 9.795,40 zł    

   

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL nazwa ,, Włącz myślenie’’ – 

innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego”)  - 1.728,60 

zł            

         

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych  – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich (dotyczy 

projektu POKAL nazwa ,, Włącz myślenie’’ – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej 

dla całego I etapu edukacyjnego’) - 9.795,40 zł 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 4309 –Zakup  usług pozostałych  – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę  Rolną (dotyczy projektu POKAL  nazwa  ,, Włącz 

myślenie’’ – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu 

edukacyjnego”) - 1.728,60 zł         

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę   920,00  zł  następująco: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4380



1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – Podatek od nieruchomości - 920,00 zł  

         

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 4480 – Podatek od nieruchomości - 920,00 zł  

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę   4.860,00 zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 0750 – Dochody z najmu 

i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - 

4.860,00 zł           

2) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  - 2.000,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia - 2.860,00 zł         

    

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę   22.339,52  zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:      

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, § 2920 - Subwencja ogólna z budżetu państwa - 22.339,52 zł  

           

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych - 6.339,52 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.000,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 4210 - Zakup 

materiałów i wyposażenia - 2.000,00 zł 

- w  dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż 

gminna(miejska), § 4300 – Zakup usług pozostałych - 4.000,00 zł 

- w  dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, § 4260 – Zakup energii - 6.000,00 zł  

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących 

i majątkowych na ogólną kwotę 15.900,00 zł  następująco: 

3) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział  , 75416 – Straż 

gminna(miejska), § 0690 – Wpływy z różnych opłat - 5.400,00 zł      

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat - 5.800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4380



- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0360 – Podatek od spadków i darowizn - 2.800,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0920 – Pozostałe 

odsetki  - 1.900,00 zł          

  

4) ZWIĘKSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki, § 2480 – 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 2.600,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie ,, Budowa miejsca  rekreacji 

i wypoczynku w miejscowości Nosowa”  - 13.300,00 zł  

§ 6. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych  na 

ogólną  kwotę  1.460,00  zł, następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.460,00 zł   

     

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe,§ 6059 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolna na zadanie „Zagospodarowanie miejsca rekreacji 

i sportu w miejscowości Wapnica i Suchanówko” - 1.460,00 zł   

§ 7. W  uchwale Nr XXII/200/13 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2014 załącznik Nr 6 ,, Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Suchań w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.    

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4380



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/245/14  

Rady Miejskiej w Suchaniu  

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone 

z budżetu Gminy Suchań w 2014r. 

        w złotych         

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji         

1 2 3 4 5         

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Suchaniu 169.100,00         

                  

                  

                  

Ogółem 169.100,00         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4380


		2014-11-07T11:24:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




